Winterspecials

Vorspeisen

Nusslersalat mit Ei
Nusslersalat mit Pilzen, Speck & Ei

Kalbsleber auf Eisbergsalat
mit Mango-Juliennes an Caesar-Dressing

Lachstatar

Jakobsmuscheln vom Girill
serviert auf Avocado-Carpaccio und Salatbouquet

an Honig-Dressing, garniert mit BUndnerfleisch

Hauptgdnge

Duo der Riesencrevetten und Jakobsmuscheln
an Hummersauce, serviert mit Safranrisotto

Seezunge an Champagnersauce
serviert mit Pinienkernen-Spinat und Salzkartoffeln

Rindsfiletwurfel an Steinpilzrahmsauce
serviert mit GemuUse und Kurbis-Kartoffelstock

Angus-Entrecote an Morchelsauce
serviert mit Gemuse und Taglierini

Rinds-Ribeye an Morchelsauce
mit GemuUse und Country Cuts

Duo vom Rinds- und Kalbsfilet an Sauce béarnaise
mit Gemuse und Pommes frites

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. MwsSt.

11.50

13.90
17.50

17.50
23.50

39.50

41.50

41.50

42.50

44.50

47.50



