



Winterspecials

Vorspeisen

Nüsslersalat mit Ei	11.50
Nüsslersalat mit Pilzen, Speck & Ei	13.90
Kalbsleber auf Eisbergsalat	17.50
mit Mango-Julienes an Caesar-Dressing	
Lachstatar	17.50
Jakobsmuscheln vom Grill	23.50
serviert auf Avocado-Carpaccio und Salatbouquet an Honig-Dressing, garniert mit Bündnerfleisch	

Hauptgänge

Duo der Riesencrevetten und Jakobsmuscheln	39.50
an Hummersauce, serviert mit Safranrisotto	
Seezunge an Champagnersauce	41.50
serviert mit Pinienkernen-Spinat und Salzkartoffeln	
Rindsfiletwürfel an Steinpilzrahmsauce	41.50
serviert mit Gemüse und Kürbis-Kartoffelstock	
Angus-Entrecôte an Mörchelsauce	42.50
serviert mit Gemüse und Taglierini	
Rinds-Ribeye an Mörchelsauce	44.50
mit Gemüse und Country Cuts	
Duo vom Rinds- und Kalbsfilet an Sauce béarnaise	47.50
mit Gemüse und Pommes frites	